
 

 

Smlouva o dodávce IT techniky 
 

 

1. Smluvní strany 

Kupující: 

název:   Gymnázium Říčany, příspěvková organizace 

zastoupené:  ředitelkou PaedDr. Anna Stočesová Martinková, Ph.D. 

sídlo:   Komenského náměstí 1280/1 

IČ:    61388572  

Bankovní spojení: 144350237/0100 

e-mail   hrdinova@gyri.cz 

 

Prodávající:  

Název:   iChoice spol. s r.o. 

Zastoupený:  Davidem Válkou 

Sídlo:   Nádražní 160, 251 64 Mnichovice 

IČ:   26702215 

Bankovní spojení: 834762001/5500 

e-mail:   david@ichoice.cz 

Tato smlouva je uzavírána na základě zadávacího řízení, které proběhlo formou veřejné 
zakázky malého rozsahu 
 

 

2. Předmět plnění 

Předmětem této kupní smlouvy je dodávka IT vybavení dle specifikace uvedené v průzkumu 
trhu (předmět), který je přílohou č. 1 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást 

 

 

 

 

 

Smlouva o dodávce IT techniky 
 

 

1. Smluvní strany 

Kupující: 

název:   Gymnázium Říčany, příspěvková organizace 

zastoupené:  ředitelkou PaedDr. Anna Stočesová Martinková, Ph.D. 

sídlo:   Komenského náměstí 1280/1 

IČ:    61388572  

Bankovní spojení: 144350237/0100 

e-mail   hrdinova@gyri.cz 

 

Prodávající:  

Název:   iChoice spol. s r.o. 

Zastoupený:  Davidem Válkou 

Sídlo:   Nádražní 160, 251 64 Mnichovice 

IČ:   26702215 

Bankovní spojení: 834762001/5500 

e-mail:   david@ichoice.cz 

Tato smlouva je uzavírána na základě zadávacího řízení, které proběhlo formou veřejné 
zakázky malého rozsahu 
 

 

2. Předmět plnění 

Předmětem této kupní smlouvy je dodávka IT vybavení dle specifikace uvedené v průzkumu 
trhu (předmět), který je přílohou č. 1 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást 

 

 

 

Smlouva o dodávce IT techniky

1. Smluvní Strany

Kupující:

název: Gymnázium Říčany, příspěvková Organizace

Zastoupené: ředitelkou PaedDr. Anna Stočesová Martínková, Ph.D.

sídlo: Komenského náměstí 1280/1

IČ; 61388572

Bankovní Spojení: 144350237/0100

e-maíl hrdinovaçıızgyricz

Prodávající:

Název: iChoice spol. S r.o.

Zastoupený: Davidem Válkou

Sídlo: Nádražní 160, 251 64 Mnichovice

IČ; 26702215

Bankovní Spojení: 834762001/5500

e-maíl: davíd@ichoice.cz

Tato Smlouva je uzavírána na Zákládě zadávacího řízení, které proběhlo formou veřejné
Zakázky malého rozsahu

2. Předmět plnění

Předmětem této kupní smlouvy je dodávka IT vybavení dle Specifikace uvedené v průzkumu
trhu (předmět), který je přílohou č. 1 této smlouvy a tvoříjejí nedílnou Součást

about:blank


 

 

3. Cena a platební podmínky 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě v cenách podle Položkového 

rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy.  

 

Kupní cena bez DPH 86360 Kč 

 
Daň z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými a účinnými právními předpisy. 
 
Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu, který zhotovitel vystaví. Splatnost 

faktury bude činit 7 dnů. 

V případě, že bude faktura vystavena před splněním nebo nebude obsahovat veškeré 

náležitosti dohodnuté podle této smlouvy nebo bude obsahovat nesprávné náležitosti, je 

objednatel oprávněn vrátit fakturu dodavateli do data splatnosti. V takovém případě 

dodavatel vystaví novou fakturu s novým datem splatnosti a do uplynutí nového data 

splatnosti není objednatel v prodlení s placením faktury.  

 

4. Záruční lhůta 

Záruční lhůta: 24 měsíců 

Záruční lhůta začíná běžet dnem podepsání protokolu o převzetí předmětu plnění. Záruční 
opravy budou řešeny přes dodavatele. 
 
 

5. Lhůta a místo dodání 

Termín dodání:  do 29.12.2017 

Místo dodáni, adresa: Gymnázium Říčany, příspěvková organizace, Komenského náměstí 

1280/1, 251 01 Říčany 

Dodávka bude považována za dokončenou, podpisem statutárního zástupce objednatele, na 

dodacím listu dodavatele. 

6. Další smluvní ujednání 

Dodavatel bere na vědomí   plnění stanovených pravidel a podmínek dohodnutých v právním 
aktu mezi poskytovatelem a příjemcem podpory (objednavatelem). 

 

 

 

 

 

3. Cena a platební podmínky 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě v cenách podle Položkového 

rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy.  

 

Kupní cena bez DPH 86360 Kč 

 
Daň z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými a účinnými právními předpisy. 
 
Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu, který zhotovitel vystaví. Splatnost 

faktury bude činit 7 dnů. 

V případě, že bude faktura vystavena před splněním nebo nebude obsahovat veškeré 

náležitosti dohodnuté podle této smlouvy nebo bude obsahovat nesprávné náležitosti, je 

objednatel oprávněn vrátit fakturu dodavateli do data splatnosti. V takovém případě 

dodavatel vystaví novou fakturu s novým datem splatnosti a do uplynutí nového data 

splatnosti není objednatel v prodlení s placením faktury.  

 

4. Záruční lhůta 

Záruční lhůta: 24 měsíců 

Záruční lhůta začíná běžet dnem podepsání protokolu o převzetí předmětu plnění. Záruční 
opravy budou řešeny přes dodavatele. 
 
 

5. Lhůta a místo dodání 

Termín dodání:  do 29.12.2017 

Místo dodáni, adresa: Gymnázium Říčany, příspěvková organizace, Komenského náměstí 

1280/1, 251 01 Říčany 

Dodávka bude považována za dokončenou, podpisem statutárního zástupce objednatele, na 

dodacím listu dodavatele. 

6. Další smluvní ujednání 

Dodavatel bere na vědomí   plnění stanovených pravidel a podmínek dohodnutých v právním 
aktu mezi poskytovatelem a příjemcem podpory (objednavatelem). 

 

 

 

3. Cena a platební podmínky

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě V cenách podle Položkového

rozpočtu, kterýje nedílnou součástí této Smlouvy.

Kupní cena bez DPH 86360 Kč

Daň Z přidané hodnoty bude stanovena V souladu s platnými a účinnými právními předpisy.

Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu, který Zhotovitel vystaví. Splatnost
faktury bude činit 7 dnů.

V případě, že bude faktura vystavena před Splněním nebo nebude obsahovat veškeré
náležitosti dohodnuté podle této smlouvy nebo bude obsahovat nesprávné náležitosti, je
objednatel oprávněn vrátit fakturu dodavateli do data Splatnosti. V takovém případě
dodavatel vystaví novou fakturu s novým datem splatnosti a do uplynutí nového data
splatnosti není objednatel v prodlení s placením faktury.

4. Záruční lhůta

Záruční lhůta: 24 měsíců

Záruční lhůta Začíná běžet dnem podepsání protokolu o převzetí předmětu plnění. Záruční
opravy budou řešeny přes dodavatele.

5. Lhůta a místo dodání

Termín dodání: do 29.12.2017

IVIísto dodáni, adresa: Gymnázium Říčany, příspěvková organizace, Komenského náměstí
1280/1, 251 01 Říčany

Dodávka bude považována za dokončenou, podpisem statutárního zástupce objednatele, na
dodacím listu dodavatele.

6. Dalšísmluvníujednání

Dodavatel bere na vědomí plnění stanovených pravidel a podmínek dohodnutých v právním
aktu mezi poskytovatelem a příjemcem podpory (objednavatelem).



 

 

7. Závěrečná ujednání 

Tento smluvní vztah se řídí obchodním zákoníkem. Veškeré změny a doplňky této smlouvy 

musí mít písemnou formu. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá 

smluvní strana obdrží jeden, každý z nich má platnost originálu. 

Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní strany svoje vlastnoruční 

podpisy. 

 

V Říčanech, dne  ………………… 

 

 

Objednatel:                                                                                  Dodavatel: 

PaedDr. Anna Stočesová Martinková, Ph.D    David Válka 
 
 
……………………………………                                             …………………………………… 
 
 

Přílohy: 

- 1. kalkulace ceny (z nabídky dodavatele) 

- 2. Průzkum trhu specifikace 
 

 

 

7. Závěrečná ujednání 

Tento smluvní vztah se řídí obchodním zákoníkem. Veškeré změny a doplňky této smlouvy 

musí mít písemnou formu. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá 

smluvní strana obdrží jeden, každý z nich má platnost originálu. 

Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní strany svoje vlastnoruční 

podpisy. 

 

V Říčanech, dne  ………………… 

 

 

Objednatel:                                                                                  Dodavatel: 

PaedDr. Anna Stočesová Martinková, Ph.D    David Válka 
 
 
……………………………………                                             …………………………………… 
 
 

Přílohy: 

- 1. kalkulace ceny (z nabídky dodavatele) 

- 2. Průzkum trhu specifikace 
 

7. Závěrečná ujednání

Tento Smluvní Vztah Se řídí Obchodním Zákoníkem. Veškeré Změny a doplňky této Smlouvy
musí mít písemnou formu. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá
Smluvní Strana obdržíjeden, každý Z nich má platnost originálu.

Na důkaz souhlasu S celým obsahem smlouvy připojuji Smluvní strany Svoje Vlastnoruční
podpisy.

V Říčanech, dne .....................

Objednatel: Dodavatel:

PaedDr. Anna Stočesová Martínková, Ph.D David Válka

Přílohy:

- 1. kalkulace ceny (Z nabídky dodavatele)

- 2. Průzkum trhu Specifikace


